
1 清  水  咲  衣

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ルネサンス高等学校 2 95.60 50.00 46.60 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lz<+2A+2Lo+SEQ < 9.72 -0.56 9.16-2 -1 -1 -1 -1

2 3Lo< < 3.92 -0.55 3.37-2 -1 -1 -1 -2

3 3F!+2T ! 6.60 -0.42 6.18-2 0 -1 0 -1

4 FSSp4 3.00 0.36 3.361 2 1 2 0

5 3Sq q 4.30 -0.69 3.61-2 -2 0 -2 -2

6 CCoSp4 3.50 0.42 3.921 2 1 1 1

7 3Lzq q 6.49 X -0.59 5.90-2 -1 0 0 -2

8 3F 5.83 X 0.64 6.471 2 2 1 0

9 ChSq1 3.00 0.90 3.901 2 2 2 2

10 3T<< << F 1.43 X -0.65 0.78-5 -5 -5 -5 -5

11 LSp4 2.70 0.65 3.352 3 3 2 2

50.49 50.00

Composition 2.67 5.805.25 5.75 6.25 6.25 5.50

Presentation 2.67 5.805.25 5.75 6.25 6.25 5.50

Skating Skills 2.67 5.855.00 5.50 6.50 6.50 5.75

46.60

転倒:  -1.00 (1)

2 岩  崎  陽  菜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪学芸高校 4 86.90 45.05 42.85 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3F!+1Eu+2S ! 7.10 -0.21 6.89-1 0 0 0 -1

2 3Lo 4.90 0.59 5.491 1 2 2 0

3 3Lzq+2T q 7.20 -0.94 6.26-2 -2 -1 -1 -2

4 FSSp4 3.00 0.30 3.301 2 0 1 1

5 3T 4.20 -1.26 2.94-3 -3 -3 -3 -3

6 CCoSp4 3.50 0.35 3.850 2 1 1 1

7 2A 3.63 X 0.13 3.761 1 0 0 0

8 2Lz 2.31 X -0.08 2.230 0 -1 0 -1

9 3Lzq q F 6.49 X -2.95 3.54-5 -5 -5 -5 -5

10 ChSq1 3.00 0.50 3.501 1 1 1 1

11 LSp4 2.70 0.59 3.292 3 2 2 2

48.03 45.05

Composition 2.67 5.305.25 5.25 5.00 5.00 6.00

Presentation 2.67 5.305.00 5.25 5.25 5.25 5.75

Skating Skills 2.67 5.455.00 5.50 5.50 5.50 5.75

42.85

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / J選手権女子（7級）

第55回全大阪フィギュアスケート選手権大会

兼　大阪府高等学校スケート競技会（フィギュアの部）

2023年2月11日（祝・土）～2023年2月12日（日）丸善インテック大阪プールスケート場
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3 甲  斐  劉エリカ

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪スケート倶楽部 3 79.90 40.59 40.31 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3F 5.30 0.21 5.512 0 0 1 -1

2 3S+2T 5.60 0.09 5.691 0 0 0 0

3 CCoSp3 3.00 0.06 3.060 1 0 0 0

4 3S< < F 3.44 -1.72 1.72-5 -5 -5 -5 -5

5 FSSp4 3.00 0.30 3.301 1 1 1 1

6 2Lz!+2A+SEQ ! 5.40 -0.46 4.94-1 -1 -1 -2 -2

7 ChSq1 3.00 0.50 3.501 1 1 1 1

8 2A 3.63 X 0.13 3.760 1 1 0 0

9 2Lz!+2T+2Lo< ! 5.24 X -0.71 4.53-3 -3 -3 -4 -4

10 2F! ! 1.98 X -0.18 1.80-1 -1 -1 -1 -1

11 LSp3 2.40 0.38 2.781 2 2 1 2

41.99 40.59

Composition 2.67 5.055.25 5.25 4.50 5.25 5.00

Presentation 2.67 4.905.25 5.00 4.75 4.75 4.75

Skating Skills 2.67 5.155.00 5.50 5.00 5.00 5.25

40.31

転倒:  -1.00 (1)

4 寺  島  綾  優

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

浪速高校 5 74.86 36.61 39.25 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lz! ! 5.90 -0.71 5.19-1 -1 -1 -2 -1

2 3F 5.30 -1.38 3.92-3 -3 -2 -2 -3

3 3T 4.20 0.25 4.451 0 2 0 0

4 LSp3 2.40 0.05 2.450 0 1 0 0

5 ChSq F 0.00 0.00 0.00- - - - -

6 2Lz! ! 2.10 -0.34 1.76-3 -1 -1 -1 -2

7 FSSp3 2.60 -0.05 2.550 1 -1 -1 0

8 2F+2A+SEQ 5.61 X 0.07 5.68-1 0 1 1 0

9 2Lz! ! 2.31 X -0.76 1.55-4 -4 -2 -4 -4

10 2A+1Eu+2F 6.16 X -0.53 5.63-2 -2 -2 -2 0

11 CCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 1 0 -1 0

40.08 36.61

Composition 2.67 4.854.75 4.75 4.75 4.75 5.25

Presentation 2.67 4.854.50 4.50 5.00 5.00 5.25

Skating Skills 2.67 5.004.50 5.00 5.25 5.25 5.00

39.25

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / J選手権女子（7級）

第55回全大阪フィギュアスケート選手権大会

兼　大阪府高等学校スケート競技会（フィギュアの部）

2023年2月11日（祝・土）～2023年2月12日（日）丸善インテック大阪プールスケート場
Version:2022.73.11040.1159 (SOV:2022-2023,2022.11.06a)
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5 實  久  香  恩

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

関西スケーティングC 1 60.62 24.37 37.25 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2A<+2T+2Lo<< << 4.44 -1.27 3.17-4 -5 -5 -5 -5

2 3T<< << 1.30 -0.57 0.73-4 -4 -4 -5 -5

3 3T<<+REP << F 0.91 -0.65 0.26-5 -5 -5 -5 -5

4 FSSp3 2.60 0.10 2.701 1 0 0 0

5 ChSq1 3.00 0.50 3.501 1 1 1 1

6 LSp4 2.70 0.11 2.810 0 0 1 1

7 2Lz! ! 2.10 -0.25 1.85-2 -1 -1 -1 -1

8 2A<+2T< < 4.05 X -1.00 3.05-3 -4 -3 -5 -4

9 2F+2Lo<< << 2.53 X -0.76 1.77-5 -4 -3 -4 -5

10 2F 1.98 X 0.00 1.980 0 0 0 0

11 CCoSp2 2.50 0.05 2.550 1 0 0 0

28.11 24.37

Composition 2.67 4.654.75 4.50 4.25 4.50 5.25

Presentation 2.67 4.554.50 4.50 4.50 4.25 5.00

Skating Skills 2.67 4.754.50 4.25 4.75 4.75 5.50

37.25

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / J選手権女子（7級）

第55回全大阪フィギュアスケート選手権大会

兼　大阪府高等学校スケート競技会（フィギュアの部）

2023年2月11日（祝・土）～2023年2月12日（日）丸善インテック大阪プールスケート場
Version:2022.73.11040.1159 (SOV:2022-2023,2022.11.06a)
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